02/03/2023, 15:47 SEI/GOVERNADORIA - 45312943 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=45348624&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 DETRAN/GO

OFERTA: 57388

O Pregoeiro do DETRAN-GO, usando a competência delegada na Portaria nº 493/2022 - Gab Presidência,
torna público que se encontra aberta, nesta unidade, a Licitação sob a modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICA, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, mediante recursos de criptografia e autenticação, em
todas as suas etapas, a ser realizada em sessão pública, com modo de  Disputa ABERTO,    oriunda do
processo nº 202100025067838, conforme Edital disposto no site: www.detran.go.gov.br e
comprasnet.go.gov.br.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de assistência técnica, suporte e
manutenção preventiva, sem reposição de peças, na Central Telefônica do DETRAN-GO e na Central
Telefônica do Disque DETRAN.

Total de Lotes/Itens Licitados: 2 itens.

Local de Realização do Pregão: comprasnet.go.gov.br

Cadastramento das Propostas: a partir de 03/03/2023  às 09h00 no site www.comprasnet.go.gov.br

Abertura das Propostas: 15/03/2023 às 09h no site www.comprasnet.go.gov.br

Valor Estimado: R$ 63.009,48 (sessenta e três mil nove reais e quarenta e oito centavos)

Período de Contratação: 12 (doze) meses

Documento assinado eletronicamente por YARA DIENNY FERREIRA DA SILVA, Pregoeiro (a),
em 02/03/2023, às 15:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
45312943 e o código CRC D8AE931D.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875, S/C - Bairro SETOR CIDADE

JARDIM - GOIANIA - GO - CEP 74425-901 - (32)3272-8173.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=45312943&crc=D8AE931D